令和 ６年１１月１１日

保護者の皆様

紀の川市立粉河中学校

校　長　　舩津　真理

（後期分）学級費及び諸会費引き落としのお知らせ

　平素は学校教育にご協力いただきありがとうございます。

　さて、後期【学級費】と【諸会費】の引き落とし日が、（第1回目）11月２５日

（月）及び（第２回目）１２月２日（月）となっています。口座の残高をご確認

の上、不足の場合は引き落とし日の前日までにご入金をお願いいたします。

　引き落とし金額は下記の通りです。必ず事前に口座の残高をご確認ください。

記

〔後期分〕

１．第１回引き落とし日　　１１月２５日（月）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　この日に、引き落としができなかった場合

                                         ↓

　  第２回引き落とし日　　１２月　２日（月）

                           　　　　　　　　　　　　　　に引き落とし処理を行います。

２．集金費目と金額

　　　　後期分　　　　１４，５００円 ＋手数料（11円）

　　　　　　内訳　　　　　学級費･････  １０，０００　円

　　　　　　　　　　　　　諸会費･････　　４，５００　円

                                ○ＰＴＡ会費　　：１，８００円（６ヶ月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　○体育後援会費　：１，８００円（６ヶ月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　○生徒会費　　　：　　９００円（６ヶ月分）

３．その他

　 ○　弟妹の調整（ＰＴＡ会費の半額返金）については、全体の処理が終

　　　わり次第現金での返金（前期後期合わせて１,８００円）を行います

　　　ので、ご了承ください。